اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

www.m-hekmat.com

دوره دوم
۴۶

جمعه، ۹ مرداد ۱۳۸۳

۳۰ ژوئیه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

انترناسیونال

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

در حاشیه رویدادها

شهلا دانشفر

صفحه ۴

* دور انداختن حجاب در اعتراض به تذکر ماموران رژیم

* معلمان هر یکشنبه تحصن خواهند داشت

اخباری از اعتراضات
کارگران و مردم زحمتکش
صفحه ۴

این اولین قدم برای لغو مجازات اعدام و شکنجه و قوانین کثیف اسلامی و رهائی مردم است. حزب کمونیست کارگری مردم آزادیخواه و کلیه سازمانهای مدافع حقوق انسان را به گسترش مبارزه علیه جمهوری اسلامی و ادامه تلاش برای لغو حکم اعدام کبری رحمان پور و شهلا جاهد فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ ژوئیه ۲۰۰۴، ۹ مرداد ۱۳۸۳

از صفحه ۱ برای پایان تراژدی در عراق باید ...

اساسی و رادیکال علیه اسلام سیاسی از یک سو، و علیه سیاست نظم نوینی حکومت آمریکا گره خورده است. وضعیت دردناک زندگی مردم محروم عراق سندی گویا و تکان دهنده علیه قطبهای تروریستی و تجاوزگر و ضد بشری است که جهان را در ناامنی و جنگ و خون و فقر و تجاوز غرقه کرده اند.